
Zarządzenie NR 80/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 05 lipiec 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021rok

Na podstawie art. 257 pkt 3,4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Ustronie Morskiem z dnia 17-12-2020r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2021
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia .
§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach sołeckich , zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. P ■ <Pil.znanych zmianach budżet gminy Ustronie Morskie zamyka się kwotami:

1. dnr hn ’y budżetu w wysokości 
z tego:

39.077.295,28 zł,

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

35.031.550,28 zł,
4.045.745,00 zł,

2. wy ’ ' * ' v w wysokości
Z t P - ~

2 ■/..•■.-Hatki majątkowe

40.333.903,03 zł,

35.270.673,56 zł,
5.063.229,47 zł,

3. Dcm-- ■ ' ud.mtn •••,- wysokości -1.256.607,75 zł

4.nr- ' i rozchody budżetowe w wysokości

i u chody
- 2.506.607,75 zł,
- 1.250.000,00 zł.

§ 5. 7o ! m» > /chodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budźcie! ..my oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 



UZASADNIENIE

zmian w budżetu na dzień 05 lipca2021r. gminy Ustronie Morskie .

1. Dokonuje się zmniejszenia po stronie planu dochodów i wydatków po otrzymaniu informacji 
F -1.3111.87.2.2021.MT dot. zmiany w planie dotacji celowej dla gmin na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej tj. realizacje świadczenia" Dobry start"(rozporządzenie w sprawie realizacji 
rządowego programu „Dobry start" Dz.U. z 2021r. poz.1092 ) oraz zmian między wydatkami 
IJeżącym i do faktycznych potrzeb Urzędu Gminy.



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 80/2021
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z DNIA 05-07-2021R.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 005 593,00 -139 754,00 4 865 839,00

85504 Wspieranie rodziny 140 010,00 -139 754,00 256,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

140 000,00 -139 754,00 246,00

Razem: 39 217 049,28 -139 754,00 39 077 295,28

Strona 1 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 80/2021
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z DNIA 05-07-2021R.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

Razem :| 40 473 657,031

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 107 542,00 -139 754,00 4 967 788,00

85504 Wspieranie rodziny 170 965,00 -139 754,00 31 211,00

3110 Świadczenia społeczne 135 350,00 -135 350,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 603,00 -543,00 3 060,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 506,00 -76,00 430,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 -3 100,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 631,00 -331,00 3 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -354,00 246,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 851 001,00 0,00 1 851 001,00
92195 Pozostała działalność 128 891,00 0,00 128 891,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 320,00 4 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 868,00 -4 320,00 17 548,00

-139 754,00| 40 333 903,03

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3. 

do Zarządzenia Nr 80/2021 

W ójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 05.07.2021 r.

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego
w 2021 roku

(V/ złotych)

Dz.
R ozdz.

P a rag .
W y s z c z e g ó ln ie n ie PLAN PRZED 

ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANIE D ysp o n e n t

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące ogółem 193 136,76 0,00 1 9 3  1 3 6 ,7 6
X

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 22 244,80 0,00 22 244,80 X V

60016 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 22 244,80 0,00 22 244,80 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 0,00 5 000,00 SO ŁECTW O  G W IZD

0,00 0,00 0,00 S O ŁEC TW O  SIANOŻĘTY

10 244,80 0,00 10 244,80 SO ŁEC TW O  KUKINIA

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00 S O ŁEC TW O  SIANOŻĘTY

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 500,00 0,00 1 500,00 X

71035 C m e n ta rze 1 500,00 0,00 1 500,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 S O ŁEC TW O  USTRO NIE MORSKIE

750 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 16 000,00 0,00 16 000,00 X

75075 P ro m o c ja  js t 16 000 ,00 0,00 16 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 13 500,00 S O ŁEC TW O  USTRO NIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 S O ŁE C TW O  SIANOŻĘTY

2 500,00 0,00 2 500,00 S O ŁEC TW O  USTRO NIE MORSKIE

754
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

15 000,00 0,00 15 000,00 X

75412 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ża rn e 15 000,00 0,00 15 000,00 X

4300 Zakup usług pozostałych
10 000,00 0,00 10 000,00 SO ŁEC TW O  KUKINIA

5 000,00 0,00 5 000,00 S O ŁEC TW O  USTRO NIE MORSKIE

900
G o s p o d a rk a  , k o m u n a ln a  i o c h ro n a
ś ro d o w is k a

36 608,97 0,00 36 608,97 X

90095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 36 608,97 0,00 36 608,97 X

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04 0,00 143,04 SO ŁECTW O  G W IZD

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20,49 0,00 20,49 SO ŁECTW O  G W IZD

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,47 0,00 836,47 SO ŁECTW O  G W IZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
33 199,00 0,00 33 199,00 S O ŁEC TW O  USTRO NIE MORSKIE

708 ,97 0,00 708,97 S O ŁEC TW O  SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 S O ŁEC TW O  SIANOŻĘTY

1 701,00 0,00 1 701,00 S O ŁEC TW O  USTRO NIE M ORSKIE

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 101 782,99 0,00 101 782,99 X

92109 D o m y  i o ś ro d k i k u ltu ry , ś w ie t lic e  i k lu b y 33 100,00 0,00 33 100,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 100,00 0,00 14 100,00 SO ŁEC TW O  RUSOW O

4 000,00 0,00 4 000,00 SO ŁEC TW O  G W IZD

15 000,00 0,00 15,000,00 SO ŁEC TW O  KUKINIA



D z . '
Rozdz.

Parag.
W yszcze g ó ln ie n ie PLAN PRZED 

ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANIE D ysp o n e n t

1 2 3 4 5 6 7

92195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 68 682,99 0,00 68 682,99 X

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 320,00 4 320,00 S O ŁEC TW O  USTRO NIE MORSKIE

500,00 0,00 500,00 S O ŁEC TW O  USTRO NIE MORSKIE

• i 5 000,00 0,00 5 000,00 S O ŁEC TW O  SIANOŻĘTY

4190
2 000,00 0,00 2 000,00 SO ŁEC TW O  RUSOW O

500,00 0,00 500,00 S O ŁEC TW O  KUKINKA

2 000,00 0,00 2 000,00 SO ŁECTW O  G W IZD

1 000,00 0,00 1 000,00 SO ŁEC TW O  KUKINIA

9 540,13 0,00 9 540,13 SO ŁEC TW O  G W IZD

1 500,00 0,00 1 500,00 S O ŁEC TW O  USTRO NIE MORSKIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,00 0,00 1 000,00 S O ŁEC TW O  RUSOW O

300,00 0,00 300,00 SO ŁEC TW O  KUKINKA

1 000,00 0,00 1 000,00 SO ŁEC TW O  KUKINIA

3 000,00 0,00 3 000,00 SO ŁEC TW O  SIANOŻĘTY

500,00 0,00 500,00 SO ŁEC TW O  USTRO NIE MORSKIE

3 000,00 0,00 3 000,00 S O ŁEC TW O  RUSOW O

4220 Zakup środków żywności
700,00 0,00 700,00 S O ŁEC TW O  KUKINKA

3 000,00 0,00 3 000,00 SO ŁEC TW O  G W IZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SO ŁEC TW O  KUKINIA

6 000,00 0,00 6 000,00 S O ŁEC TW O  SIANOŻĘTY

4260 Zakup energii J 75,00 0,00 75,00 SO ŁECTW O  G W IZD

6 662,60 -4 320,00 2 342,60 S O ŁEC TW O  USTRO NIE M ORSKIE

12 000,00 0,00 12 000,00 SO ŁEC TW O  SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
2 980,26 0,00 2 980,26 S O ŁEC TW O  RUSOW O

500,00 0,00 500,00 SO ŁEC TW O  KUKINKA

1 925,00 0,00 1 925,00 SO ŁECTW O  G W IZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SO ŁEC TW O  KUKINIA

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 0,00 0,00 0,00 X

92601 O b ie k ty  s p o rto w e 0,00 0,00 0,00 >x

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 SO ŁEC TW O  SIANOŻĘTY

D ysp o n e n t
P LA N  PRZED
Z M IA N Ą

Z M IA N A
P LA N  PO
ZM IA N IE

S O ŁE C TW O  U S TR O N IE  M O R SKIE 66 562,60 0,00 66 562,60

S O ŁE C TW O  SIAN O ŻĘ TY 33 708,97 0,00 33 708,97

S O ŁE C T W O  R U SO W O 23 080,26 0,00 23 080,26

S O ŁE C TW O  KUKINIA 41 244,80 0,00 41 244,80

S O ŁE C T W O  KU KINKA 2 000,00 0,00 2 000,00

S O ŁE C TW O  G W IZD 26 540,13 0,00 26 540,13

O G Ó ŁEM 193 136,76 0,00 193 136,76


